
  
 
 Stránka 1 z 4 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky: „Dodávka konvektomatu“ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v poptávkovém řízení. 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka elektrického konvektomatu o kapacitě 20 
zásuvů pro 2/1GN nebo 40 zásuvů pro 1/1GN, jeho instalace a zprovoznění v místě plnění a 
provedení odborného a detailního zaškolení obsluhy a provádění záručního servisu po celou 
dobu běhu záruční lhůty dle  podrobné specifikace uvedené v příloze č. 4 výzvy a v rozsahu 
stanoveném ve výzvě. 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 800.000,- Kč bez DPH. 
   
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

 

 
Poř. 
číslo 

UCHAZEČ 
(obchodní jméno) 

Časový údaj o předání 
nabídky 

 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 Datum Hodina 

1. 

MONTYCON gastro, s.r.o. 
IČO: 258 61 174 
Rudná 907/37 
700 30 Ostrava  

7.5.2013 08:07 589.000,- 

2. 

HOSPIMED, spol. s r.o. 
IČO: 006 76 853 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 

10.5.2013 09:31 674.890,- 



  
 
 Stránka 2 z 4 

3.  

Daniel Mikš – GASTROTECH 
IČO: 436 26 807 
Jičina 58 
741 01 Nový Jičín 

13.5.2013 09:55 553.970,- 

 
6. Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Hodnotící komise při posuzování nabídek nevyloučila žádného z uchazečů. 
 
7. Hodnocení nabídek 
 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek následujících uchazečů: 
 

Poř. č. Obchodní firma Čas podání nabídky 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. MONTYCON gastro, s.r.o. 
IČO: 258 61 174 
Rudná 907/37 
700 30 Ostrava  

7. 5. 2013 v 08:07 hod. 589.000,- 

2. HOSPIMED, spol. s r.o. 
IČO: 006 76 853 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 

10. 5. 2013 v 09:31 
hod. 674.890,- 

3. Daniel Mikš – GASTROTECH 
IČO: 436 26 807 
Jičina 58 
741 01 Nový Jičín 

13. 5. 2013 v 09:55 
hod. 553.970,- 

 
 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH         ___   50 % 

2. Délka záruky                      50 % 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria 1. bude hodnocena výše celkové nabídkové ceny bez 
DPH v Kč za splnění celého předmětu veřejné zakázky směrem od nejnižší hodnoty 
k nejvyšší hodnotě. Každá hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější – nejnižší - nabídky (tato obdrží 100 bodů) 
k hodnocené nabídce: 
 
                hodnota nejnižší (nejvhodnější) nabídky 
                  --------------------------                           x 100 (bodů) 
                    hodnota nabídky  
 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria 2. bude hodnocena celková záruční doba stanovená 
v měsících s počátkem běhu ode dne protokolárního převzetí předmětu veřejné zakázky. 
Každá hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnocené nabídky k nabídce nejvhodnější – nejvyšší - (tato obdrží 100 bodů): 
 



  
 
 Stránka 3 z 4 

                                             hodnota nabídky 
                                 --------------------------                                           x 100 (bodů) 
                    hodnota nejvyšší (nejvhodnější) nabídky 
 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, hodnotící komise vyhodnotila 
a stanovila jejich pořadí: 
 
Kritérium I: celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Poř. 
č. Uchazeč 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
  

Nabídková cena v 
Kč bez DPH Počet bodů Váha Vážený 

počet bodů 

1. 

MONTYCON gastro, s.r.o. 
IČO: 258 61 174 
Rudná 907/37 
700 30 Ostrava  

 
 

589.000,- 94,052 0,50 47,026 

2. 

HOSPIMED, spol. s r.o. 
IČO: 006 76 853 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 

 
 

674.890,- 82,083 0,50 41,0415 

3. 

Daniel Mikš – GASTROTECH 
IČO: 436 26 807 
Jičina 58 
741 01 Nový Jičín 

 
 

553.970,- 100 0,50 50 

 
Kritérium II: celková záruční doba 
Poř. 

č. 
Uchazeč 

 
Celková záruční 
doba v měsících Počet bodů Váha Vážený 

počet bodů 

1. 

MONTYCON gastro, s.r.o. 
IČO: 258 61 174 
Rudná 907/37 
700 30 Ostrava  

50 92,592 0,50 

 
 

46,296 

 
2. 

HOSPIMED, spol. s r.o. 
IČO: 006 76 853 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 

54 100 0,50 

 
 

50 

3. 

Daniel Mikš – GASTROTECH 
IČO: 436 26 807 
Jičina 58 
741 01 Nový Jičín 

 
 

36 66,666 0,50 33,333 

 
Celkový počet bodů podle hodnotících kritérií: 
Nabídka 

č. 
 Uchazeč 

 Celkový počet bodů 

1. 

MONTYCON gastro, s.r.o. 
IČO: 258 61 174 
Rudná 907/37 
700 30 Ostrava  

93,322 



  
 
 Stránka 4 z 4 

2. 

HOSPIMED, spol. s r.o. 
IČO: 006 76 853 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 

91,0415 

3. 

Daniel Mikš – GASTROTECH 
IČO: 436 26 807 
Jičina 58 
741 01 Nový Jičín 

83,333 

 
Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele 

Celkový počet bodů 

1. MONTYCON gastro, s.r.o. 
IČO: 258 61 174 
Rudná 907/37 
700 30 Ostrava  

93,322 

2. HOSPIMED, spol. s r.o. 
IČO: 006 76 853 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 

91,0415 

3. Daniel Mikš – GASTROTECH 
IČO: 436 26 807 
Jičina 58 
741 01 Nový Jičín 

83,333 

 
8. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 
Kupní smlouva byla uzavřena dne 22. 5. 2013 s níže uvedeným dodavatelem:  
 
MONTYCON gastro, s.r.o. 
IČO: 258 61 174 
Rudná 907/37 
700 30 Ostrava  
Nabídková cena: 589.000,- Kč bez DPH. 
 
 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise: 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně 
prohlásili, že se nepodíleli na zpracování nabídky dodavatele. 
 
Zpracovala: Mgr. Monika Kašparová 
 
 
       …………………………………… 
       prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
        rektor UP v Olomouc 


	Hodina
	Datum

		2013-05-24T16:46:37+0200
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




